Fiind agendele adunării generale eshauriate comisaritul consistorial dechiară ședința de încheiată.

Dat ca mai sus.

Ioachim Boncea, m. p.
notariu.

Petru Anca, m. p.
președinte.

S'a aflat corect și autenticat de comisiunea verificătoare.

Timișoara, 20. August (1 Sept.) 1890.

Ioan Istinu, m. p.

Pavel Rotariu, m. p.
bărbați de încredere.

Lista

contribuirilor încurse pentru alumnul gr. ort. rom. din Timișoara parte ca taxe, parte ca oferte benevole dela 27. Iunie până la 26. August 1890.